

Team 2 Holding

Tronholmen 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 21 77 34 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Lene Skovgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team 2 Holding Tronholmen 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 21 77 34 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Skovsgaard Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anparter, virksomhedsrådgivning, anden rådgivning om driftsledelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 904.799 mod 997.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.726 mod 128.611 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	904.799	997.738
1 Personaleomkostninger	-859.721	-827.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.600	-17.600
Resultat før finansielle poster	27.478	152.824
Andre finansielle indtægter	33.049	29.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.280	-7.290
Resultat før skat	56.247	175.474
Skat af årets resultat	-19.521	-46.863
Årets resultat	36.726	128.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	78.611
Disponeret fra overført resultat	-98.274	0
Disponeret i alt	36.726	128.611

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.533	38.133
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.533</u>	<u>38.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.533</u>	<u>38.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	75.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.924	175.172
	Tilgodehavende selskabsskat	21.237	0
	Andre tilgodehavender	455.977	481.665
	Periodeafgrænsningsposter	10.417	12.500
	Tilgodehavender i alt	<u>630.555</u>	<u>669.337</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	117.294	130.543
	Værdipapirer i alt	<u>117.294</u>	<u>130.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.090.092</u>	<u>982.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.837.941</u>	<u>1.857.606</u>
	Aktiver i alt	<u>1.858.474</u>	<u>1.895.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.228.550	1.326.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	50.000
Egenkapital i alt	1.563.550	1.576.823
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.778	6.071
Hensatte forpligtelser i alt	2.778	6.071
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.235	6.951
Selskabsskat	0	35.921
Anden gæld	277.911	262.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.146	312.845
Gældsforpligtelser i alt	292.146	312.845
Passiver i alt	1.858.474	1.895.739

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.326.823	50.000	1.576.823
Udbetalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.274	135.000	36.726
	200.000	1.228.549	135.000	1.563.549

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	798.701	765.920
Pensioner	52.372	52.372
Andre omkostninger til social sikring	8.648	9.022
	<u>859.721</u>	<u>827.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.280	7.290
	<u>4.280</u>	<u>7.290</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen andrager TDKK -4.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6, i alt TDKK 13.		
